「公印省略」

平成３０年４月

市内工事業者 各位

飯塚市 契約課

 課長 東  剛 史

主観点数項目の拡充について（お知らせ）

標記の件につきまして、平成 30 年度の契約入札制度の改正に伴い、平成 31 年(2019

年)度の飯塚市競争入札参加資格申請受付から、総合点数を構成する主観点数の評価項

目として、工事成績の評価点に加え、下記の項目について加点（それぞれ 3点）対象と

して追加しますのでお知らせします。

 なお、人権問題啓発研修の対象研修については、別途市のホームページ、市報等でお

知らせいたします。

記

１ 障がい者雇用

２ 子育て支援・男女共同参画の取組

３ 飯塚市消防団協力事業所登録

４ 人権問題啓発研修への参加又は実施

※詳細については、裏面をご覧ください。

 ※ 問い合せ先

 飯塚市 契約課 工事契約係

 ０９４８‐２２‐５５００

   （内線 1401・1402）

評価項目 評価の要件
競争入札参加者資格申請時の提出
書類

障がい者雇用 障がいのある方を1人以上雇用していること。

身体障害者手帳、療育手帳、精神障
害者保健福祉手帳の写し及び賃金
台帳等当該障がい者の雇用が申請
日時点で3カ月以上あることが確認
できる書類の写し

福岡県子育て応援宣言に登録
参考　https://k-sengen.pref.fukuoka.lg.jp/kosodate/index

12月末日までに登録され、申請日時
点で有効な登録証の写し

女性の大活躍推進福岡県会議　自主宣言に登録
参考　http://www.we-project.jp/sengen_join

12月末日までに登録され、申請日時
点で有効な登録証の写し

消防団協力事業所登録
飯塚市消防団協力事業所表示制度により認定された事業所
(※飯塚市消防団協力事業者表示制度について、詳しくは、飯塚
市防災安全課にお尋ねください。）

12月末日までに交付され、申請日時
点で有効な飯塚市消防団協力事業
所表示証交付書の写し

市が指定する研修会への参加
（※指定する研修会については、別途お知らせします。）

研修会終了後に配付する参加証

福岡県が実施する講師団講師あっせん事業を活用しての研修の
実施
参考
http://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kousidankousiassenzigyo
u.html

4月から12月末日までに実施した研
修会の県に報告した報告書の写し及
び添付資料の写しの提出

子育て支援・男女共同参画

人権問題啓発研修への参加又は実施